Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 февраля 2024 г. N 70-пп

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20.12.2023 N 1333-ПП "О ПАМЯТНИКЕ
ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БАЛКА ОСИНОВАЯ В ВЕРХОВЬЯХ
РЕКИ КУР"

Во изменение постановления Правительства Курской области от 20.12.2023 N 1333-пп "О памятнике природы регионального значения "Балка Осиновая в верховьях реки Кур" Правительство Курской области постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.12.2023 N 1333-пп "О памятнике природы регионального значения "Балка Осиновая в верховьях реки Кур".

Первый заместитель Губернатора
Курской области -
Председатель Правительства
Курской области
А.Б.СМИРНОВ

Утверждены
постановлением
Правительства Курской области
от 2 февраля 2024 г. N 70-пп

[bookmark: P29]ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20.12.2023 N 1333-ПП "О ПАМЯТНИКЕ
ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "БАЛКА ОСИНОВАЯ
В ВЕРХОВЬЯХ РЕКИ КУР"

1. Наименование, пункты 1 и 2 после слов "в верховьях" дополнить словом "долины".
2. В Положении о памятнике природы регионального значения "Балка Осиновая в верховьях реки Кур", утвержденном указанным постановлением:
наименование и пункт 1.1 после слов "в верховьях" дополнить словом "долины";
в пункте 2.1 и абзаце втором пункта 3.2 слова "от деревни В. Медведица" заменить словами "от деревни Верхняя Медведица".
3. В пункте 8 паспорта памятника природы регионального значения "Балка Осиновая в верховьях реки Кур", утвержденного указанным постановлением, слова "от деревни В. Медведица" заменить словами "от деревни Верхняя Медведица".

[bookmark: _GoBack]